	
	

	

	玉财农〔2020〕82号


玉溪市财政局 国家统计局玉溪调查队 玉溪市人民政府扶贫开发办公室关于下达省级和

市级脱贫攻坚普查经费的通知
江川区财政局、易门县财政局，国家统计局玉溪调查队：
为做好脱贫攻坚普查工作，根据《云南省财政厅 国家统计局云南调查总队 云南省人民政府扶贫开发办公室关于预拨云南脱贫攻坚普查经费的通知》（云财农〔2020〕33号）和市人民政府有关领导关于《玉溪市脱贫攻坚普查领导小组办公室关于解决2020年脱贫攻坚普查经费的请示》（玉脱普办字〔2020〕7号）的批示，现将省级和市级脱贫攻坚普查经费下达给你们（金额及科目详见附件）。并将相关事项通知如下：

一、根据《云南省财政厅 国家统计局云南调查总队 云南省人民政府扶贫开发办公室关于做好脱贫攻坚普查经费保障工作的通知》要求，请各县（区）统筹做好本县（区）脱贫攻坚普查经费经费保障，对省级和市级补助剩余部分，按照“州（市）和县（市、区）财政共同承担”的原则，由县（区）足额确保脱贫攻坚普查经费需求。

二、加强脱贫攻坚普查经费使用管理。严格按照《云南省脱贫攻坚普查经费管理办法的通知》（云财脱贫组〔2020〕11号）和《玉溪市财政专项扶贫资金管理实施细则》（玉财农〔2017〕181号）规定，明确职责分工，合理安排经费预算，规范开支范围，提高资金使用效益，不得将脱贫普查经费用于其他与脱贫普查工作无关的支出。
三、强化脱贫攻坚普查经费绩效管理。按照《云南省省级财政专项资金管理暂行办法的通知》（云财预〔2015〕341号）等有关文件规定，及时开展脱贫攻坚普查经费绩效管理工作，省级和市级相关部门将根据有关规定和工作实际需要进行检查。
附件：1.玉溪市脱贫攻坚普查经费下达表

2.项目绩效目标表
玉溪市财政局                国家统计局玉溪调查队 

                        玉溪市人民政府扶贫开发办公室

                                    2020年5月13日

附件1
	玉溪市脱贫攻坚普查经费下达表

	县区（单位）
	补助资金（万元）
	列入政府预算支出经济分类科目

	
	合计
	省级资金
（预算支出功能分类科目列“2010507—专项普查活动”）
	市级资金
（预算支出功能分类科目列“2130599—其他扶贫支出”）
	科目代码
	科目名称
	金额
（万元）

	总计
	72
	48
	24
	
	
	72

	一、县（区）
	36
	12
	24
	
	
	36

	江川区
	14
	5
	9
	51301
	上下级政府间转移性支出
	14

	易门县
	22
	7
	15
	51301
	上下级政府间转移性支出
	22

	二、市级部门
	36
	36
	0
	
	
	36

	国家统计局玉溪调查队
（脱贫攻坚普查办公室）
	11.05
	11.05
	
	50201
	办公经费
	11.05

	
	3.57
	3.57
	
	50202
	会议费
	3.57

	
	9.96
	9.96
	
	50203
	培训费
	9.96

	
	10.42
	10.42
	
	50306
	设备购置
	10.42

	
	1
	1
	
	50299
	其他商品服务支出
	1


附件2

	项目绩效目标表

	指标名称
	指标

性质
	指标值
	度量单位
	指标类型
	绩效指标值设定依据及数据来源
	说明
	是否核心指标

	
	
	合计
	江川区
	易门县
	
	
	
	
	

	产出指标
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  数量指标
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 　 原始数据采集（县）
	=
	2
	1
	1
	个
	定量指标
	制度、方案
	在全市2个非贫困县开展普查工作
	

	 　 原始数据采集（户）
	>=
	5555
	2065
	3490
	户
	定量指标
	制度、方案
	在全市0.5万建档立户开展普查工作
	

	  质量指标
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 　 普查员选聘
	>=
	56
	21
	35
	个
	定量指标
	方案
	每200户至少1组普查员（每组1-2名）
	

	 　 数据电子化采集率
	>=
	70
	70
	70
	%
	定量指标
	方案
	电子化采集率大于70%
	

	 　 原始数据质量控制
	>=
	20
	20
	20
	%
	定量指标
	方案
	数据质量抽查率达到20%的县（4个县以下的州（市）至少抽查1个县）
	

	 　 项目支出是否符合国家和部门相关标准
	>=
	90
	90
	90
	%
	定量指标
	云南省财政项目预算管理相关规定
	项目支出符合云南省财政厅，国家统计局相关规定
	

	  时效指标
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 　 原始数据采集完成时间
	=
	100
	100
	100
	%
	定量指标
	方案
	2021年12月前完成原始数据采集工作
	

	  成本指标
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 　普查指导员培训
	>=
	10
	10
	10
	人
	定量指标
	方案
	培训覆盖所有普查指导员
	

	效益指标
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  社会效益指标
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 　 普查数据是否能客观体现脱贫攻坚成果
	>=
	95
	95
	95
	%
	定性指标
	方案
	普查数据能客观体现脱贫攻坚成果
	

	  可持续影响指标
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 　 普查数据是否对党政决策有积极影响
	>=
	95
	95
	95
	%
	定性指标
	政府采用
	采用普查部分数据
	

	满意度指标
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  服务对象满意度指标
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 　 数据产品和分析研究获得国内官方用户认可度
	>=
	80
	80
	80
	%
	定性指标
	政府采用
	按国家要求提供数据
	


  抄送：市审计局，本局预算科、国库科。
  玉溪市财政局办公室                        2020年5月13日印发


